UBND HUYỆN MÊ LINH

PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG

VÀ ĐÔ THỊ

Số:            / KTHTĐT-HC

V/v Công khai tiếp nhận bản tự

công bố sản phẩm thực phẩm: Kẹo

lạc, Kẹo dồi, Chè lam mix vị.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mê Linh, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi:   Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao.

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 24/6/2022 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý về an

toàn thực phẩm trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ hồ sơ tự công bố sản phẩm Kẹo lạc, Kẹo dồi, Chè lam mix vị của

hộ kinh doanh Nguyễn Thị Phương, địa chỉ: Thôn Yên Thị, xã Tiến Thịnh,

huyện Mê Linh, thành phố Hà Nội.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đề nghị: Trung tâm Văn hóa - Thông tin

và Thể thao huyện đăng tải bản tự công bố sản phẩm Kẹo lạc, Kẹo dồi, Chè lam

mix vị của hộ kinh doanh Nguyễn Thị Phương, địa chỉ: Thôn Yên Thị, xã Tiến

Thịnh, huyện Mê Linh, thành phố Hà Nội theo quy định trên cổng thông tin

điện tử của huyện để thông báo rộng rãi cho người dân biết và lựa chọn tiêu dùng

(Đính kèm bản tự công bố sản phẩm Bánh trung thu của hộ kinh doanh

Nguyễn Thị Phương, địa chỉ: Thôn Yên Thị, xã Tiến Thịnh, huyện Mê Linh,

thành phố Hà Nội).

Nơi nhận:

- UBND huyện (để b/cáo);

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.KT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thế Đăng

		2025-06-20T16:49:03+0700

		2025-06-21T14:39:46+0700

		2025-06-21T14:39:46+0700

		2025-06-21T14:39:46+0700